
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez jednostki organizacyjne oraz jednostki obsługujące 

Na podstawie § 12 ust.4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1564 i 156) oraz § 9 ust.9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r. poz. 2396) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownik jednostki organizacyjnej Gminy Jeziora Wielkie i kierownik jednostki obsługującej 
przekazuje sprawozdania budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020r. ,poz. 1564  z późn.zm.) oraz 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r. poz. 2396) w formie pisemnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej i kierownikowi jednostki 
obsługującej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2014 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 marca 2014r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzonych za okresy sprawozdawcze roku 2021. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797A36FE-3099-4B3A-961F-0E9CF988F17A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz

Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych zarząd jednostki samorządu terytorialnego

określa formę sprawozdań.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797A36FE-3099-4B3A-961F-0E9CF988F17A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

